EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 002 /2023

O PREFEITO DE GRAMADO DOS LOUREIROS – RS, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO, que no dia 26 de Maio de 2023, às 9:30

horas, no Centro Comunitário de Múltiplo Uso, na cidade de Gramado dos

Loureiros - RS., em AUDIÊNCIA PÚBLICA, realizará a apresentação de

AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 1º

QUADRIMESTRE DE 2023

Gramado dos Loureiros, 26 de  Maio de 2023.

Artur Cereza

Prefeito Municipal